OCHOTNICZA
STRAZ POZARNA
w Pniach
26-803 Promna
O8P2710:1.2015=2cieckie Promna, dn. 14.07.2015r

wszyscy uczestnicy postgpowania

Dotyczy: przetargu “ Zakup nowego $redniego samochodu pozarniczego dla OSP

Pnie”.

W nawigzaniu do prowadzonego postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego
na , Zakup nowego sSredniego samochodu pozarniczego dla OSP Pnie”, Zamawiajacy
informuje, iz w dniu 15.07.2015r. do Zamawiajacego wptynelo zapytanie dotyczace ww.
postgpowania nastepujace;j tresci:.

Starajac si¢ o zaméwienie bedace przedmiotem niniejszego postgpowania prosimy o
odpowiedz na nastgpujace pytania:

1. W pkt 1.19 wymagan technicznych (...) Zamawiajacy wymaga by wylot spalin byt
wyprowadzony na lewa strong pojazdu.

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd, w ktérym wylot spalin bedzie wyprowadzony do gory
wzdluz tylnej $ciany kabiny? Rozwigzanie takie jest bardzo funkcjonalne i znacznie
podwyzsza mozliwosci poruszania si¢ samochodu w terenie jednoczesnie nie ograniczajac
innych waznych parametréw samochodu.

2. W pkt. 1.25 zal. wymagan technicznych (...) Zamawiajacy wymaga by ogumienie na osi
przedniej i tylnej bylo pojedyncze i jednoczesnie uniwersalne.

Z wymagan wynika, Ze przedmiotem postgpowania jest dostawa pojazdu w klasie 2
uterenowionej , ktéry z definicji przeznaczony jest do poruszania si¢ po drogach twardych i w
ograniczonym zakresie po za nimi. Pojazd wyposazony w pojedyncze kota na tylnej osi jest
mniej stabilny, mniej odporny na przechyly podczas jazdy w zakretach (wyzszy profil opony).
Majac powyzsze na uwadze zdecydowanie lepszym rozwiazaniem bedzie zakup pojazdu z
ogumieniem blizniaczym tylnej osi, co zdecydowanie wplynie na bezpieczenstwo podczas
Jazdy, dajac pewniejsze prowadzenie i lepsze wyczucie pojazdu. W zwiazku z tym wnosimy o
dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu wykonawcéw oferujacych pojazdy uterenowione z
ogumieniem bliZniaczym tylnej osi z bieznikiem uniwersalnym szosowo — terenowym.

Czy zamawiajacy dopusci kota pojedyncze osi przedniej i kota podwojne (blizniacze) na osi
tylnej z bieznikiem uniwersalnym terenowo — szosowym?

3. W pkt. 2.27 wymagan technicznych (...) Zamawiajacy wymaga by autopompa byla
wyposazona w r¢gezny dozownik $rodka pianotwérczego.

Czy Zamawiajacy dopusci autopompe, ktéra bedzie wyposazona w automatyczny dozownik
srodka pianotworczego?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszeza mozliwosci dostarczenia pojazdu z wylotem spalin skierowanym
do géry wzdtuz tylnej $ciany kabiny.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia pojazdu z podwdjnym ogumieniem na
tylnej osi.

Zamawiajacy dopusci autopomp¢ wyposazona W automatyczny dozownik $rodka
pianotwoérczego.

Termin skiadania ofert nie ulega zmianie.
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